
Id: INSAO-WMGYD-KDWMG-ZQGSW-ZPFNW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/534/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Międzyrzeczu. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 
z późn. zm.) w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Międzyrzeczu, zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII/205/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 kwietnia 2005 roku, 
zmienionego uchwałami Sejmiku Województwa Lubuskiego: Nr XXXVI/255/2005 z dnia 21 listopada 2005 roku, Nr II/13/2006 
z dnia 18 grudnia 2006 roku, Nr VII/71/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 roku, Nr XXVI/237/2008 z dnia 11 sierpnia 2008 roku oraz 
Nr XLV/435/2009 z dnia 21 grudnia 2009 roku o następującej treści: 

§13 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„§ 13. 1. W skład Szpitala wchodzą: 

1) Izba Przyjęć, 
2) Oddziały Szpitala: 

a) Całodobowy Oddział Psychiatryczny Ogólny 
b) Całodobowy Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej 
c) Całodobowy Oddział Leczenia Zaburzeń Nerwicowych 
d) Całodobowy Oddział Psychiatryczny dla Chorych Somatycznie 
e) Całodobowy Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych 
f) Całodobowy Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu 
g) Całodobowy Oddział Neurologiczny z Łóżkami Rehabilitacji Neurologicznej Wczesnej i Ciężkich Uszkodzeń 

OUN 
h) Całodobowy Oddział Psychogeriatryczny 
i) Całodobowy Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Zabezpieczeniu dla Młodzieży 

3) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy, 
4) Poradnie Szpitalne: 

a) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 
b) Poradnia Neurologiczna, 
c) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, 
d) Poradnia Neurologiczna dla Dzieci, 
e) Poradnia Leczenia Uzależnień, 
f) Poradnia Zdrowia Psychicznego Nr 2, 
g) Poradnia Neurologiczna Nr 2, 
h) Poradnia Zdrowia Psychicznego w Kostrzynie nad Odrą, 
i) Poradnia Zdrowia Psychicznego w Słubicach. 

5) Zakład Fizjoterapii, 
6) Pracownie Diagnostyki Obrazowej, 



Id: INSAO-WMGYD-KDWMG-ZQGSW-ZPFNW. Uchwalony Strona 2

7) Pracownia EEG, 
8) Pracownia EKG, 
9) Apteka, 
10) Laboratorium Analityczne, 
11) Dział Rehabilitacji, 
12) Dział Nadzoru, Kontroli Wewnętrznej i Statystyki Medycznej, 
13) Sekretariat, 
14) Dział Kadr, 
15) Dział Finansowo - Księgowy, 
16) Dział Administracyjno-Gospodarczy i Zamówień Publicznych, 
17) Dział Eksploatacji, 
18) Samodzielne stanowiska pracy : 

a) pielęgniarka epidemiologiczna, 
b) inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej, bhp, p. poż. i informacji niejawnych, 
c) kapelan, 
d) pielęgniarka ds. promocji zdrowia, 
e) dietetyk, 
f) pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001, 
g) informatyk.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


